
DIPARTIMENTO DI SCIENZE  UMANISTICHE 

 
 

l 

Viale delle Scienze Ed. 12 – 90128  PALERMO 

Uffici Amministrativi 091/23890805/95421/99553    -    Responsabile Amministrativo 091/23862202 

e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 

sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

   

IL DIRETTORE 

 

 
VISTA la nota prot. 13984 del 14/02/2020 con la quale la Direzione Generale, Servizio Speciale 

Internazionalizzazione, comunica l’imminente pubblicazione del bando Erasmus+ KA 103; 

 

VISTO che è necessario procedere alla nomina della commissione per la mobilità internazionale del 

Dipartimento di Scienze Umanistiche; 

TENUTO CONTO   che non si prevede di riunire in tempi brevi il C.d.D; 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione per la mobilità internazionale del Dipartimento di Scienze Umanistiche così 

formata: 

 

Prof. Sabine Hoffmann  (presidente) 

Prof.ssa Anna Tedesco 

Prof.ssa Marianna Lya Zummo 

Prof.ssa Laura Restuccia 

Prof. Salvatore Di Piazza 

Prof. Salvatore Tedesco 

Prof. Matteo Di Gesù 

Sig.ra Vincenza Viviano  (contact person) 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

                                        Il Direttore  

                                                                Prof.ssa Francesca Piazza 

 

 




		2020-02-17T14:26:01+0000
	Francesca Piazza




